
 
 

UCHWAŁA NR XLII/229/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz.  559,  z późn. zm.), art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/181/2021 Rady Gminy Grabowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 22 603 416,21 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zwiększa się o 54 743,00 zł. 
tj. do kwoty 22 658 159,21 zł, z tego: kwotę 15 590 551,14 zł stanowiącą dochody bieżące zwiększa się 
o 54 743,00 zł tj. do kwoty 15 645 294,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 24 551 227,90 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się o 64 239,33 zł 
i zwiększa  118 982,33 zł tj. do kwoty 24 605 970,90 zł, z tego kwotę 15 813 954,27 zł stanowiącą wydatki 
bieżące zmniejsza się o 24 239,33 zł i zwiększa  o 108 782,33 zł, tj. do kwoty 15 898 497,27 zł, oraz kwotę  
8 737 273,63 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 40 000,00 zł i zwiększa o 10 200,00 zł tj. 
do kwoty 8 707 473,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 10 załączniku nr 9 pkt 21 w sołectwie Tuczępy wykreśla się zadanie pn.”Zakup wyposażenia do 
remizy OSP ” w kwocie 2 000,00 zł , dodaje zadania pn„ Zakup dwóch skrzydeł drzwiowych” w kwocie 
1 400,00 zł, oraz zwiększa się wartość zadania pn.” Zakup stołów i krzeseł do remizy OSP” o kwotę 
600,00 zł tj. do kwoty 5 600,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4064



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4064



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 25 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

758 0,00 4 743,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 743,00

0,00 0,00

0,00 4 743,00

855 0,00 25 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 54 743,00

0,00 0,00

bieżące 11 672 574,10 11 727 317,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 297,37 104 297,37

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6 000,00 31 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
9 800,00 34 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 16 100,00 41 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

4 712,00 9 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 39 712,00 44 455,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 25 000,00

Różne rozliczenia 6 480 724,00 6 485 467,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 20 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLII/229/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn. 28.07.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4064



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 54 743,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 279 138,57 2 279 138,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 22 603 416,21 22 658 159,21

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 917 977,04 3 917 977,04

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 7 012 865,07 7 012 865,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 174 841,20 2 174 841,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

130 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

416 500,00 416 500,00 414 600,00 246 960,00 167 640,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 500,00 422 500,00 420 600,00 246 960,00 173 640,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 893,00 66 893,00 66 893,00 0,00 66 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 893,00 72 893,00 72 893,00 0,00 72 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 834,66 261 484,83 261 484,83 3 590,00 257 894,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 349,83 5 225 349,83 0,00

-14 539,33 -14 539,33 -14 539,33 0,00 -14 539,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 239,33 48 239,33 48 239,33 25 000,00 23 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520 534,66 295 184,83 295 184,83 28 590,00 266 594,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 349,83 5 225 349,83 0,00

5 483 244,66 257 894,83 257 894,83 0,00 257 894,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 349,83 5 225 349,83 0,00

-14 539,33 -14 539,33 -14 539,33 0,00 -14 539,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 239,33 23 239,33 23 239,33 0,00 23 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 491 944,66 266 594,83 266 594,83 0,00 266 594,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 349,83 5 225 349,83 0,00

3 590,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 590,00 28 590,00 28 590,00 28 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 654,70 2 028 654,70 1 909 994,70 1 657 116,70 252 878,00 10 000,00 108 660,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 154,70 2 038 154,70 1 919 494,70 1 657 116,70 262 378,00 10 000,00 108 660,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01044

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/229/2022 Rady Gminy Grabowiec z dn. 28.07.2022 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4064



161 989,73 153 989,73 115 189,73 102 770,73 12 419,00 10 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 989,73 161 989,73 123 189,73 102 770,73 20 419,00 10 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

425 245,86 311 367,86 203 725,86 32 064,00 171 661,86 1 202,00 106 440,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 245,86 317 367,86 203 725,86 32 064,00 171 661,86 1 202,00 112 440,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00

308 341,86 194 463,86 183 261,86 31 600,00 151 661,86 1 202,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 341,86 200 463,86 183 261,86 31 600,00 151 661,86 1 202,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 113 878,00 113 878,00 0,00

6 358 688,53 5 851 926,47 5 652 066,47 4 794 445,00 857 621,47 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943,00 4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00

6 373 631,53 5 856 669,47 5 656 809,47 4 799 188,00 857 621,47 0,00 199 860,00 0,00 0,00 0,00 516 962,06 516 962,06 0,00

3 897 497,06 3 390 735,00 3 266 705,00 2 983 841,00 282 864,00 0,00 124 030,00 0,00 0,00 0,00 506 762,06 506 762,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00

3 907 697,06 3 390 735,00 3 266 705,00 2 983 841,00 282 864,00 0,00 124 030,00 0,00 0,00 0,00 516 962,06 516 962,06 0,00

89 066,00 89 066,00 89 066,00 4 712,00 84 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 743,00 4 743,00 4 743,00 4 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 809,00 93 809,00 93 809,00 9 455,00 84 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 121,00 150 121,00 150 121,00 25 911,00 124 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 121,00 175 121,00 175 121,00 50 911,00 124 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 6 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 800,00 34 800,00 34 800,00 31 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 876,74 918 913,00 911 093,00 255 730,00 655 363,00 2 000,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 476,74 915 513,00 907 693,00 255 730,00 651 963,00 2 000,00 5 820,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 75 515,00 444 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 75 515,00 444 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 736 663,74 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 663,74 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 704 963,74 2 704 963,74 0,00

95 908,98 95 908,98 95 908,98 0,00 95 908,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 508,98 101 508,98 101 508,98 0,00 101 508,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 633 250,86 11 895 977,23 10 496 321,86 7 596 035,70 2 900 286,16 559 202,00 634 571,00 104 297,37 0,00 101 585,00 8 737 273,63 8 737 273,63 0,00

-64 239,33 -24 239,33 -24 239,33 0,00 -24 239,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

118 982,33 108 782,33 102 782,33 54 743,00 48 039,33 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00

20 687 993,86 11 980 520,23 10 574 864,86 7 650 778,70 2 924 086,16 559 202,00 640 571,00 104 297,37 0,00 101 585,00 8 707 473,63 8 707 473,63 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 783 283,74 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 783 283,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 704 963,74 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 2 704 963,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 704 963,74 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 2 704 963,74 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4064



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 917 977,04 3 917 977,04 787 911,76 151 385,79 636 525,97 0,00 3 130 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917 977,04 3 917 977,04 787 911,76 151 385,79 636 525,97 0,00 3 130 065,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4064



Dział Rozdział Paragraf Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

6050

Opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego na 

potrzeby realizacji projektu 

pn."Budowa Gminnej Oczyszczalni 

ścieków w m.Grabowiec (etap I w 

ramch Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja II) 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 5 225 349,83 5 225 349,83

60016 Drogi publiczne gminne 5 457 976,37 5 457 976,37

6050

Wykonanie projektu drogi gminnej 

Nr 110273L Czechówka-Hołużne 27 145,30 27 145,30

6050

Budowa drogi gminnej w 

Henrykówce Nr 110289L 520 257,54 520 257,54

6050

Modernizacja drogi gminnej w 

Kolonii Ornatowice 10 569,44 10 569,44

6050

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Bereść 4 655 377,55 4 655 377,55

6050

Wykonanie dokumentacji na 

przebudowę dróg gminnych w 

miejscowościach Żurawlów i 

Cieszyn 12 000,00 12 000,00

720 Informatyka 19 680,00 19 680,00

72095 Pozostała działalność 19 680,00 19 680,00

6067

Zakup serwera z projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" 19 680,00 19 680,00

750 Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00

75095 Pozostała dzialalność 8 000,00 8 000,00

6050

Projekt "Pod Biało-czerwoną" 

zakup masztów i flag oraz 

instalacja na terenie gminy 8 000,00 8 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00

6050

Ułożenie kostki brukowej przy 

wjeździe do remizy OSP 

Grabowiec-Góra 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 506 762,06 + 10 200,00 516 962,06

80101 Szkoły podstawowe 506 762,06 + 10 200,00 516 962,06

6050

Dostosowanie budynku szkoły - 

segment "nowy" do zaleceń 

Państwowej Straży Pożarnej 506 762,06 + 10 200,00 516 962,06

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLII/229/2022                                                     

Rady Gminy Grabowiec z dnia 28.07.2022 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4064



926 Kultura fizyczna 58 640,00 58 640,00

92695 Pozostała dzialalność 58 640,00 58 640,00

6057 38 173,00 38 173,00

6059 20 467,00 20 467,00

Razem 5 948 431,89 - 29 800,00 5 918 631,89

Budowa placu zabaw w 

miejscowości                 Grabowiec-

Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4064



  Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLII/229/2022 

Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 28.07.2022r. 

ZADANIA DO WYKONANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

Z  PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 2022 ROK 

Lp. Sołectwo Zadania do wykonania Rozdział Kwota (zł) Razem (zł) 
1. Bereść  Dofinansowanie budowy drogi 

gminnej w miejscowości Bereść 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

  

 

22.396,03 22.396,03 

2. Bronisławka  Zakup płyt drogowych o wym. 

100x300 cm 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

14.201,23 14.201,23 

 

3. 
 

Cieszyn 

- Zakup drzwi do remizy OSP 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup klińca 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

1.500,00 

5.000,00 

7.561,54 
14.061,54 

4. Czechówka  - Projekt drogi w Czechówce nr 

110273L obręb 4 Nr działki 469  

 

Dz.600 rozd.60016 

 

12.990,63 12.990,63 

5. Dańczypol 

 

Zakup klińca  Dz.600 rozd.60016 11.919,72 
11.919,72 

6. Grabowczyk Zakup płyt drogowych  Dz.600 rozd.60016 

 

13.921,86 

 

13.921,86 

 

7. Grabowiec - Zakup płyt drogowych 1,5x3m 

- Zakup kręgów betonowych 

- Zakup materiałów do remontu 

wyposażenie pomieszczenia 

socjalnego w remizie OSP 

Grabowiec 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600.rozd.60016 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

20.000,00 

6.049,22 

 

 

 

20.000,00 

 

46.049,22 

8. Grabowiec  Góra - Ułożenie kostki brukowej przy 

wjeździe do remizy OSP 

- Zakup klińca 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

30.000,00 

404,59 

30.404,59 

 

9. Hołużne Dofinansowanie projektu 

budowy drogi gminnej nr 

110273L Czechówka-Hołużne 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

   

 

14.154,67 

 

 

14.154,67 

10. Henrykówka  

 

 

Dofinansowanie budowy drogi 

gminnej w Henrykówce Nr 

1102289L  

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

11.407,54 

 

 

11.407,54 

11. Majdan 

Tuczępski 

- Zakup piły spalinowej marki 

Sthil 

- Zakup płytek podłogowych na 

dużą salę pomieszczenie 

kuchenne remizy OSP 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup materiałów do 

podłączenia instalacji wodnej w 

pomieszczeniu gosp. w remizie 

OSP 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

2.000,00 

 

 

5.000,00 

7.541,47 

 

 

2.500,00 

 

 

17.041,47 

12. Ornatowice - Zakup płyt ażurowych 100x100 

- Zakup klińca na drogi gminne  

- Zakup tłucznia na drogi gminne 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

10.000,00 

2.227,72 

5.000,00 

 

17.227,72 

13. Ornatowice Kol. Modernizacja drogi gminnej w 

Kolonii Ornatowice 

Dz.600 rozd.60016 10.569,44 

 10.569,44 

14. Rogów Zakup okien i zakup materiałów 

do remontu remizy strażackiej 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

17.507,09 17.507,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4064



15. Siedlisko - Zakup materiałów do 

wykończenia łazienki 

- Zakup płyt drogowych o 

wymiarach 300x150x15 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

5.000,00 

 

8.595,93 

 

 

13.595,93 

16. Skibice Zakup klińca na drogi gminne Dz.600 rozd.60016 

 

12.478,46 
12.478,46 

17. Skomorochy 

Duże 

- Łatanie ubytków na gminnej 

drodze asfaltowej przy sklepie 

- Zakup 4-rech płyt drogowych 

- Zakup tłucznia  jeden skład 

- Zakup klińca 

 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

500,00 

1 350,00 

2 200,00 

10 989,33 

 

15.039,33 

18. Skomorochy 

Małe 

- Zakup stolików i ławek do 

remizo-świetlicy 

- Zakup materiałów na 

wykonanie schodów 

wejściowych do budynku 

remizo-świetlicy 

- Zakup płyt drogowych 

- Zakup tłucznia 

- Zakup materiałów na 

ogrodzenie budynku remizo-

świetlicy 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

3.500,00 

 

 

 

1.500,00 

6.500,00 

2.500,00 

 

 

3.646,77 

17.646,77 

19. Szystowice - Zakup blachy na sufit do 

remizy 

- Zakup klińca na drogi wiejskie 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.600 rozd.60016 

 

3.000,00 

15.997,05 

 

 

18.997,05 

 

20. Szczelatyn  - Zakup figurki towarzyszącej 

przy tablicy ogłoszeń 

- Zakup klińca 

- Zakup materiałów 

budowlanych na utwardzenie 

terenu pod tablicę ogłoszeń 

 

Dz.900 rozd.90095 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.900 rozd.90095 

 

 

6.000,00 

2.300,00 

 

 

1.571,02 

 

9.871,02 

21. Tuczępy - Zakup materiałów na remont 

krynicy we wsi Tuczępy 

(cement, kamień, piasek, bloczki 

cementowe) 

- Zakup altany 

- Zakup dwóch skrzydeł 

drzwiowych 

- Zakup klińca drogowego na 

drogi gminne w Tuczępach i 

Kolonii Tuczępy 3 zestawy 

- Zakup tłucznia na dojazd do 

Krynicy w Tuczępach 1 zestaw 

- Zakup stołów i krzeseł do 

remizy OSP 

 

 

 

Dz.900 rozd.90095 

Dz.900 rozd.90095 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

 

2.000,00 

2.500,00 

 

1.400,00 

 

 

6.600,00 

 

2.200,00 

 

5.600,77 

 

 

20.300,77 

 

22. Wólka Tuczępska - Zakup materiałów na remont 

remizy OSP w Wólce 

Tuczępskiej 

- Zakup namiotu, stołów i ławek 

 

 

Dz.754 rozd.75412 

Dz.754 rozd.75412 

 

 

10.000,00 

4.201,23 

14.201,23 

23. Wolica Uchańska Założenie oświetlenia ulicznego Dz.600 rozd.60016 

 

16.668,98 

 

 

16.668,98 

24. Żurawlów - Zakup 2 zestawów kamienia 

drobnego-klińca 

- Zakup materiałów z 

przeznaczeniem na remont 

świetlicy 

 

Dz.600 rozd.60016 

 

 

Dz.921 rozd.92109 

 

 

4.247,79 

 

10.000,00 

 

 

14.247,79 

 

 

    Razem 406.900,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4064


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-19T11:01:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




